Muğla 33 609 101 630 40 632 83 944 63 861 80 834 52 596

Manisa 31 471 78 120 27 755 106 335 29 166 90 699 32 639

Uşak - - - - - - -

Bursa 30 610 63 369 41 500 115 725 60 559 57 092 54 889

Eskişehir 39 116 0 182 123 104 136

Bilecik 1 199 1 076 749 1 487 1 178 815 937

Kocaeli 469 794 1 127 1 032 943 881 858

Sakarya 1 215 951 1 051 1 387 1 140 1 212 1 045

Yalova - - - - - - -

Konya 2 216 1 897 - - - - -

Karaman - - - 1 131 1 500 2 343 4 522

Antalya 14 659 17 186 25 106 19 765 21 368 19 174 27 449

Isparta 104 136 206 210 212 191 245

Burdur 263 193 765 139 219 223 214

Adana 15 461 11 543 12 167 12 884 12 258 10 867 10 777

Muğla 154 615 190 641 212 109 41 698 148 996 47 077 182 528

Manisa 109 708 183 610 266 732 310 069 135 312 354 269 269 160

Uşak 0 0 22 20 18 19 83

Bursa 65 629 56 325 92 757 148 685 79 059 115 072 146 477

Eskişehir 93 74 270 347 347 380 380

Bilecik 3 944 2 127 2 833 2 785 2 826 2 996 2 997

Kocaeli 473 408 435 385 389 357 394

Sakarya 4 329 4 551 4 816 4 527 2 247 2 411 2 377

Yalova 5 186 2 922 6 263 8 492 7 182 8 444 8 472

Konya - - - - - - -

Karaman 4 029 3 221 2 504 2 923 1 998 3 642 3 657

Antalya 67 807 64 454 74 135 61 000 70 129 54 285 45 000

Isparta 38 32 79 91 92 259 777

Burdur 365 265 271 250 259 817 826